
 
 

UCHWAŁA NR L/378/23 
RADY GMINY RZEZAWA 

z dnia 30 maja 2023 roku 

w sprawie określenia kryteriów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli 
publicznych i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Rzezawa oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2023, 
poz. 40 ze zm.), art.131 ust. 1 oraz ust. 4-6 w związku z art. 29 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – 
Prawo oświatowe (Dz. U. 2021, poz. 1082 ze zm.) Rada Gminy Rzezawa uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się kryteria oraz odpowiadającą im liczbę punktów na drugim etapie postępowania 
rekrutacyjnego do przedszkoli publicznych i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Rzezawa wraz z dokumentami niezbędnymi do potwierdzenia tych kryteriów – 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzezawa. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXII/172/20 Rady Gminy Rzezawa z dnia 30 listopada 2020 r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Barbara Kwiecińska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 czerwca 2023 r.

Poz. 4065



Załącznik do uchwały Nr L/378/23 
Rady Gminy Rzezawa 
z dnia 30 maja 2023 r. 

Kryteria na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli 

i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

1)  

 
L.p. 

 
KRYTERIUM 

 
PUNKTY 

DOKUMENTY 
POTWIERDZAJĄCE 
SPEŁNIANE 
KRYTERIUM 

 
1. 

Obydwoje rodzice pracujący, prowadzący 
działalność gospodarczą lub uczący się  
w systemie stacjonarnym 

 
 

4 

Zaświadczenie o zatrudnieniu, 
pobieraniu nauki w systemie 
stacjonarnym/aktualny wpis 
do działalności gospodarczej 

 
 
2.  

Kandydat jest objęty obowiązkiem rocznego 
przygotowania przedszkolnego lub ma prawo do 
objęcia wychowaniem przedszkolnym 

 
 

4 

 
 

-  
 
3.  

Rodzeństwo kandydata uczęszcza do danego 
przedszkola 

 
1 

 
- 

 
 
 
 
4. 

Kandydat zamieszkuje w miejscowości,  
w której znajduje się przedszkole. 
W miejscowościach, w których nie ma 
przedszkola, kandydat otrzymuje punkty jeśli 
kandyduje do przedszkola znajdującego się 
w obwodzie szkolnym miejsca zamieszkania 
kandydata 

 
 
 
 

8 

Oświadczenie rodzica 

2)  

 
L.p. 

 
KRYTERIUM 

 
PUNKTY 

DOKUMENTY 
POTWIERDZAJĄCE 
SPEŁNIANE 
KRYTERIUM 

 
1. 

W przypadku gdy dwóch lub więcej 
kandydatów otrzyma równą liczbę punktów na  
I i II etapie rekrutacji, o pierwszeństwie 
decyduje dochód miesięczny na osobę  
w rodzinie kandydata: 
 
a) w przypadku dochodu w wysokości niższej 
lub równej 100% kwoty, o której mowa 
w art. 5 pkt 1 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r.  
o świadczeniach rodzinnych, 
 
b) w przypadku dochodu w wysokości 
przekraczającej 100%  kwoty, o której mowa  
w lit. a, liczbę punktów oblicza się dzieląc tę 
kwotę przez dochód na osobę w rodzinie 
kandydata. 
 
Wzór: 
Liczba punktów = 100% kwoty, o której mowa 

 
 
 
 
 
 
 

1 
 
 
 

0 – 0,99 

O terminie i rodzaju 
dokumentów potrzebnych do 
ustalenia kryterium przesądzi 
Komisja w odrębnym 
wezwaniu skierowanym do 
rodziców kandydatów, którzy 
uzyskali taką samą liczbę 
punktów 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4065



w art. 5 pkt 1 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. 
o świadczeniach rodzinnych  
dochód na osobę w rodzinie kandydata. 
 

  

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Barbara Kwiecińska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4065


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-06-06T12:34:40+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




